
SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 
Grammage : 180 g/m2

Disponible en taille enfant  – Femme /Homme 
De 4 à 12 ans        et      S à 3XL         

Tarif : 20 €



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 

Grammage: 300 g/m2
95% pol +5% élasthanne

Disponible en taille homme – femme -enfant 
Taille : de S à 4XL Tarif : 48 €



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 

Grammage: 300 g/m2
95% pol +5% élasthanne

Tarif : 45 €

Disponible en taille homme – femme  
Taille : de S à 4XL



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 

Tarif : 45 € Tarif : 78 €

Tarif : 80 €

100%  polyamide

Adulte
Adulte Adulte

Disponible en taille enfant – Femme/Homme 
Taille : 6/8 ans - 12/14 ans  et adulte de S à 4XL

K6116  Enfant
K6112  Enfant



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 

Grammage: 280 g/m2
80% coton +20% polyester

Tarif : 36 €

Disponible en pour  Femme/Homme 
Taille :  adulte de S à 4XL



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 
Tarif : 30 €

Tarif : 38 €

Grammage: 300 g/m2
80% coton +20% polyester

Disponible en taille enfant – Femme/Homme 
Taille : 6/8 ans - 12/14 ans  et adulte de S à 4XL



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 

Grammage: 280 g/m2
80% coton +20% polyester

Tarif : 36 €

Tarif : 30 €

Disponible en taille enfant – Femme/Homme 
Taille : 3/4 ans - 12/14 ans  et adulte de S à 2XL



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 

Grammage: 300 g/m2
80% coton +20% polyester Tarif : 35 €

Tarif : 30 €

Disponible en taille enfant – Femme/Homme 
Taille : 6/8 ans - 12/14 ans  et adulte de S à 4XL



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 

Tarif : 22 €Grammage: 140 g/m2
100% polyester

Disponible en taille enfant – Femme/Homme 
Taille : 6/8 ans - 12/14 ans  et adulte de S à 2XL



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 

Tarif : 10 €

Tarif : 5 €

Tarif : 10 €

Tarif : 6 €

Grammage: 185g/m2
100% polyacrylique



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 

Tarif : 12€



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 

Tarif : 22 € Tarif : 32 € Tarif : 42 €



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 

100%  polyester

Tarif : 25 € Tarif : 35 €



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 

Tarif : 5 € Tarif : 5 €



SAVIGNEUX MONTBRISON RUGBY CLUB 

Tarif : 21 €

Tarif : 22 €

Tarif : 15 €


